発行日：令和４年１月20日

問合せ　政策推進課　広報広聴係　0256-34-5523

時 分 時 分

１ 17 月 9 : 00 ～ 庁議 第一会議室 三条市
市長、副市
長、教育長

政策推進課 ★

11 : 15 ～ 11 : 45
信金中央金庫70周年記念事業「SCB
ふるさと応援団」寄附金贈呈式

第一会議室
信金中央金庫、
三条信用金庫

市長、副市長 政策推進課

18 火 10 : 00 ～ 11 : 00 議会報編集委員会 第１委員会室 三条市議会 ― 議会事務局

11 : 30 ～ 11 : 45
匠の厨房あづみ家様　お弁当・お惣
菜大賞2022受賞の報告

市長室
匠の厨房あづみ
家

市長 健康づくり課

13 : 30 ～ 16 : 00 おおじまフリー卓球 大島公民館 三条市 ― 大島公民館

13 : 30 ～ 16 : 30 初心者スマホ相談室 中央公民館 三条市 ― 中央公民館

19 : 00 ～ 21 : 00
市民ゼミ　紙しばい読み聞かせ講座
⑦

三条東公民館 三条市 ― 三条東公民館

19 水 ― : ― ～ ― : ― ―

20 木 13 : 15 ～ 13 : 30
JEJアステージ㈱様　科学教育セン
ター開設のための寄附

市長室 JEJアステージ㈱ 市長
小中一貫教育
推進課

13 : 30 ～ 15 : 00 おおじま映画上映会　「紅い襷」 大島公民館 三条市 ― 大島公民館

15 : 00 ～ 15 : 30
空家等対策の推進に関する連携協
定 締結式

大会議室 三条市 市長、副市長 環境課

21 金 9 : 45 ～ 11 : 15 小筆書道入門教室 大島公民館 三条市 ― 大島公民館

10 : 00 ～ 15 : 00 まちなか縁台将棋 中央公民館 三条市 ― 中央公民館

関連
リンク

        ★マークの取材は、事前に確認の連絡をお願いします。

～

三条市長日程及びイベント等予定表（令和４年１月17日～令和４年１月30日）

開催日時

イベント等名称 会　　場 主催者等
月 日

曜
日

出席者 担当部署 備考
時　　間

開　　始 終　　了

1 /3

時 分 時 分

関連
リンク

～

開催日時

イベント等名称 会　　場 主催者等
月 日

曜
日

出席者 担当部署 備考
時　　間

開　　始 終　　了

13 : 30 ～ 三条市特別職報酬等審議会 第一会議室 三条市 市長 行政課

22 土 16 : 00 ～ 19 : 30
TRUE COLORES　PROJECT
多様性を体感しよう

体育文化会館
トゥルー・カラー
ズ・プロジェクト

市長 地域経営課 市共催

23 日 15 : 00 ～ 16 : 00
市民ゼミ　４コマ漫画で学ぶ！大人
の数学⑦

三条東公民館 三条市 ― 三条東公民館

24 月 9 : 00 ～ 庁議 第一会議室 三条市
市長、副市
長、教育長

政策推進課 ★

25 火 9 : 30 ～ 11 : 30 ちりめん細工入門教室 （最終） 農村環境改善センター 三条市 ― 栄公民館

9 : 30 ～ 11 : 30
ぶきっちょさんの超初心者ミシン教室
～1/26

かんきょう庵 三条市 ― 環境課

13 : 30 ～ 15 : 00 第１回教育委員会定例会 教育センター
三条市教育委員
会

教育長 教育総務課

13 : 30 ～ 16 : 00 おおじまフリー卓球 大島公民館 三条市 ― 大島公民館

14 : 00 ～ 15 : 30 みんなで楽しむスカットボール① 本成寺公民館 三条市 ― 本成寺公民館

26 水 10 : 00 ～ 11 : 30 出張！しただ映画館 大谷地公民館 三条市 ― 下田公民館

13 : 30 ～ 15 : 00 手編み入門教室 大島公民館 三条市 ― 大島公民館

13 : 30 ～ 15 : 30
シアターさかえ　オズの魔法使 （字
幕版）

教育センター 三条市 ― 栄公民館 ●

27 木 10 : 00 ～ 13 : 00 男の料理教室③ 農村環境改善センター 三条市 ― 栄公民館

28 金 10 : 00 ～ 15 : 00 まちなか縁台将棋 中央公民館 三条市 ― 中央公民館

14 : 15 ～ 14 : 30
自治会等地縁による団体功労者総
務大臣表彰伝達式

市長室 三条市 市長 中央公民館

29 土 13 : 00 ～ 16 : 00
縄文インストラクター養成講座　第３
講

嵐南公民館 三条市 ― 生涯学習課

2 /3

https://www.city.sanjo.niigata.jp/soshiki/shimimbu/shogaigakushuka/kouminkan/sakaekouminkan/14164.html

時 分 時 分

関連
リンク

～

開催日時

イベント等名称 会　　場 主催者等
月 日

曜
日

出席者 担当部署 備考
時　　間

開　　始 終　　了

13 : 30 ～ 15 : 15 しみん食育と農業のつどい 体育文化会館 三条市 市長 健康づくり課 ●

30 日 10 : 00 ～ 11 : 00 レッツ体作り　笑いヨガ体験会 農村環境改善センター 三条市 ― 栄公民館

3 /3

https://www.city.sanjo.niigata.jp/soshiki/fukushihokembu/kenkozukurika/syokuiku/manma/katudou/2928.html